SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE HUMANIDADES

EDITAL/CH Nº 23/2011

RESULTADO DO CONCURSO – SOCIOLOGIA RURAL

A Diretora do Centro de Humanidades da Universidade Federal de Campina

Grande – UFCG, Campus de Campina Grande, no uso de suas atribuições e

considerando o disposto na Portaria Interministerial MPOG/MEC nº 22/2007, com

alterações, publicada no DOU de 02/05/07 e considerando o disposto no Decreto

Nº 6.944 de 21.08.2009 e Lei 8.112 de 11 de dezembro de 1990, torna público,

para conhecimento dos interessados, o resultado do concurso público de provas

e títulos destinado a selecionar candidato(s) para o provimento de 01 vaga na

carreira do Magistério Superior, destinadas a Unidade Acadêmica de Ciências

Sociais desta Universidade Federal de Campina Grande, campus de Campina Grande,

na classe de Professor Adjunto no padrão I, com carga horária de 40 horas semanais,

em regime de trabalho de dedicação exclusiva, observando as disposições do Edital nº

013 de 01 de Junho de 2011 do Centro de Humanidades da UFCG.

RESULTADO FINAL

Unidade Acadêmica de Ciências Sociais

CLASSE ADJUNTO – Nível  – Regime de Trabalho T- 40 - DE

ÁREA DE

CONHECIMENTO

CANDIDATO Média

Final

Classificação RESULTADO

Sociologia Rural

Verena Seva Nogueira 8,3 1º lugar Aprovada e Classificada

Paulo Cesar Oliveira Diniz 8,2 2º lugar Aprovado

Campina Grande, 31 de agosto de 2011.

PROFª Drª ROSILENE DIAS MONTENEGRO
Diretora do CH